PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 1 de 9

EDITAL DE N.º 015/2025
PROVA DE TÍTULOS PROFESSOR E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2025

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n.º 093, de 16 de dezembro
de 2019; e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n.º 158, de 07 de abril de
2025; e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n.º 101, de 14 de julho de
2020; e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n.º 118, de 21 de janeiro de
2022; e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n.º 120, de 04 de fevereiro
de 2022; e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Ordinária n.º 2.359, de 01 de abril de 2025;
e
CONSIDERANDO a necessidade de contratação de pessoal por tempo
determinado abrangendo aos cargos de: Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de
Topografia, Cobrador de Transporte Coletivo, Motorista de Veículos Pesados,
Técnico em Enfermagem e Técnico em Topografia; e
CONSIDERANDO a necessidade de contratação de pessoal por tempo
determinado abrangendo aos cargos de Professor e Professor de Educação
Infantil, visando suprir a falta de docente nos casos de licenças legalmente
concedidas; e
CONSIDERANDO que as contratações são de excepcional interesse público; e
CONSIDERANDO o relevante interesse público.

TORNA PÚBLICO

1. A convocação dos Professores e Professores de Educação Infantil,
devidamente aprovados para realização de Prova de Títulos.
2. A prova de títulos para o cargo de Professor e Professor de Educação
Infantil, será realizada na data de 03 de agosto de 2025.
3. Os candidatos deverão se apresentar no Centro Administrativo
Municipal Elvira Possatto Novochadlo, sito a Rua Ondina Bueno Siqueira
n.º 180, Centro Cívico.
4. A entrega de títulos acontecerá no horário das 07h30 às 12h00 do dia 03
de agosto de 2025, não sendo permitido a entrega de títulos fora da data e
horário estabelecidos.
5. O Processo de Seleção, constará de Prova de Avaliação de Títulos (AT),
para os cargos de Professor e Professor de Educação Infantil, de caráter
classificatório.
6. A Prova de Avaliação de Títulos terá caráter classificatório e será realizada
conforme previsto neste edital.
7. Serão convocados para Prova de Avaliação de Títulos (AT) os/as
candidatos/as que obtiverem 50% ou mais de nota final na Prova Objetiva (PO).
8. Os documentos para prova de títulos deverão ser entregues
seguindo as orientações expressas neste edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 2 de 9

9. Todos os documentos devem ser entregues autenticados, salvos os
documentos que possuam autenticação por QR CODE, ou
numeração/registro especifico.
10. Os documentos devem também apresentar identificação idônea do órgão
ou empresa responsável pela emissão do documento, como timbre e/ou
carimbo, e conter a assinatura da autoridade competente.
11. Não serão analisados os documentos originais, nem as cópias simples e
nem documentos ilegíveis. Não haverá devolução dos documentos entregues,
nem se fornecerá cópias deles.
12. Não serão aceitos títulos entregues fora da data/horário conforme
estabelecido em edital de convocação específico, bem como, títulos
encaminhados por via postal, fax ou correio eletrônico.
13. Os documentos deverão ser entregues pelo candidato, não sendo
permitida a entrega de documentos por terceiros.
14. São de inteira responsabilidade do candidato as informações prestadas
na entrega dos títulos, arcando o candidato com as consequências de eventuais
erros em relação aos documentos entregues.
15. Deverão ser entregues os seguintes documentos de cursos, se o
candidato os possuir:
a) Para os cursos de pós-graduação em nível de doutorado ou mestrado, na área
do cargo, deverá ser apresentada fotocópia do diploma devidamente registrado,
expedido por instituição reconhecida pelo MEC. Será aceito também
certificado/certidão/declaração de conclusão de curso de doutorado ou
mestrado, expedido por instituição reconhecida pelo MEC, desde que
acompanhado do histórico escolar do candidato, em que conste o resultado dos
exames e do julgamento da tese ou dissertação. Caso se identifique no histórico
alguma pendência ou falta de requisito de conclusão, o
certificado/certidão/declaração não será aceito.
b) Para os cursos de pós-graduação e especialização, na área do cargo, deverá
ser apresentada fotocópia do certificado com carga horária de, no mínimo, 360
h/a, em que esteja expresso o atendimento às normas da Lei Federal nº 9.394,
de 20 de dezembro de 1996, do Conselho Nacional de Educação (CNE) ou do
antigo Conselho Federal de Educação (CFE). Será aceita também
declaração/certidão de conclusão desde que acompanhada do respectivo
histórico escolar, em que se ateste a aprovação da monografia. Se o documento
apresentado não atestar o atendimento às normas das leis supracitadas, deverá
conter em anexo uma declaração dos responsáveis pela realização do curso de
que este atendeu a tais condições.
16. A Prova de Avaliação de Títulos (AT), serão realizadas conforme critérios
estabelecidos no quadro abaixo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 3 de 9

17. Os títulos apresentados pelos/as candidatos/as, conforme tabela abaixo –
Itens para avaliação da prova de títulos – serão avaliados na escala de 00 (zero)
a 100 (cem) pontos. A nota da prova de títulos possui peso 03 (três) e irá compor
média ponderada com a nota da prova objetiva escrita, que possui peso 07(sete),
resultando na nota final do/a candidato/a.
18. Para entrega de títulos, será necessário seguir as respectivos
instruções pelo (a) candidato (a):
a) Apresentação dos títulos devidamente autenticados;
b) Preencher o formulário para entrega de títulos, conforme sequência
de numeração atribuídas às fotocópias dos diplomas/certificados e assinar
o devido formulário.
c) Anexar fotocópia do documento de identidade – RG.
d) Anexar o documento comprobatório de alteração de nome, se for o
caso;
e) Entregar o formulário preenchido/assinado e os documentos
necessários, acondicionados em um envelope, lacrado, com as seguintes
informações: Nome do Candidato, Número do documento de identidade
(RG), cargo a que concorre. Não serão recebidos ou aceitos títulos cuja
entrega não obedecer às instruções desse item.
f) Após a apresentação dos títulos para avaliação, não será permitida
a juntada ou substituição de qualquer documento.
g) Para cursos concluídos no exterior, somente serão aceitos diplomas
ou certificados revalidados por instituição de ensino superior no Brasil e
traduzidos para o português brasileiro por tradutor juramentado.
h) Cada título será considerado uma única vez.
i) Os títulos que não preencherem devidamente as exigências de
comprovação contidas neste edital não serão considerados.
j) Os pontos que ultrapassarem o valor máximo estipulado na tabela
de títulos serão desconsiderados.
k) Apenas cursos JÁ CONCLUÍDOS poderão ser pontuados na
avaliação dos títulos.
l) O/a candidato/a que possuir alteração de nome (casamento,
separação, etc.) deverá anexar cópia do documento comprobatório dessa
alteração, pois os títulos em que o nome do candidato estiver diferente
daquele informado na inscrição e/ou documento de identidade só poderão
ser pontuados se acompanhados de documento comprobatório.
m) Comprovada em qualquer tempo irregularidade ou ilegalidade na
obtenção dos títulos do/a candidato/a, bem como encaminhamento de um
mesmo título em duplicidade, com o fim de obter dupla pontuação, o/a
candidato/a terá anulada a totalidade de pontos desta prova.

Arapoti, 01 de agosto de 2025.

-JOÃO PAULO DA SILVA-
Presidente da Comissão de Acompanhamento e Execução do Processo

Seletivo Simplificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 4 de 9

ANEXO

CANDIDATOS APROVADOS E CONVOCADOS PARA PROVA DE TÍTULOS
PROFESSOR

Nome
Data de

Nascimento
Cargo Port. Mat. Infor.

C.
Espec.

Total Nota Resultado

REGIANE SPRADA MOMETTO FELICIANO  23/06/2000 Professor 3 3 3 20 29 72,50 Aprovado (a)

RENATA APARECIDA AYRES CARNEIRO 13/12/1983 Professor 3 3 3 18 27 67,50 Aprovado (a)

JÉSSICA CRISTINA PINHEIRO LAMB  31/12/1990 Professor 3 2 2 19 26 65,00 Aprovado (a)

LEONARDO PILONI RIBEIRO  21/04/2003 Professor 2 3 3 18 26 65,00 Aprovado (a)

NADIR DE FÁTIMA MARCONDES 08/06/1973 Professor 1 3 3 18 25 62,50 Aprovado (a)

JULIANA DE FÁTIMA DOS SANTOS SCHOLZE 09/02/1987 Professor 3 2 4 16 25 62,50 Aprovado (a)

HELOISE JACIARA FERNANDES  23/02/1992 Professor 2 1 4 18 25 62,50 Aprovado (a)

RAQUEL SOUTO FLORIANO 28/05/1997 Professor 2 1 3 19 25 62,50 Aprovado (a)

SABRINA CORRÊA 24/10/2000 Professor 2 1 3 19 25 62,50 Aprovado (a)

KEILA BONFIM DA SILVA  03/05/1986 Professor 1 2 4 17 24 60,00 Aprovado (a)

MARIANA PEDROSO MOISÉS DA SILVA  27/10/1994 Professor 3 3 4 14 24 60,00 Aprovado (a)

ANA FLÁVIA SANTOS MARCONDES  26/03/1995 Professor 2 1 4 17 24 60,00 Aprovado (a)

ANA FLAVIA DE MIRANDA  17/10/2000 Professor 2 2 2 18 24 60,00 Aprovado (a)

TASSIANE MARIA VICENTE DA SILVA  19/11/2000 Professor 2 2 2 18 24 60,00 Aprovado (a)

ALICE FIGUEREDO DOS SANTOS  30/05/2003 Professor 2 2 4 16 24 60,00 Aprovado (a)

CRISTINA APARECIDA MADUREIRA  08/09/1982 Professor 3 2 2 16 23 57,50 Aprovado (a)

NILZA APARECIDA DA SILVA PAES 03/01/1985 Professor 2 0 3 18 23 57,50 Aprovado (a)

KETLY MONIQUE DA SILVA  10/02/1992 Professor 2 2 3 16 23 57,50 Aprovado (a)

DAIANE ARRUDA DE MIRANDA 07/12/1994 Professor 3 3 3 14 23 57,50 Aprovado (a)

JENNIFER DA SILVA MARIA  15/02/2003 Professor 4 0 2 17 23 57,50 Aprovado (a)

RENATA SPRADA MOMETTO  29/01/2005 Professor 2 1 2 18 23 57,50 Aprovado (a)

LUCIMAR MARIA DOMINGOS  15/02/1973 Professor 2 0 3 17 22 55,00 Aprovado (a)

ROSENILDA BISPO GIRALDES 27/01/1982 Professor 2 1 3 16 22 55,00 Aprovado (a)

ANGELITA LUANNA DE MATTOS KIUTEKA  08/06/1994 Professor 2 0 2 18 22 55,00 Aprovado (a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 5 de 9

PAMELA MAYARA SZARESKI DOS SANTOS  24/06/2001 Professor 2 2 2 16 22 55,00 Aprovado (a)

EDILENE DA SILVA PIRES  11/05/1967 Professor 3 3 1 14 21 52,50 Aprovado (a)

ALINE SOARES SOUSA  15/05/1980 Professor 2 2 1 16 21 52,50 Aprovado (a)

MARINA MALAQUIAS MENDES 29/09/1991 Professor 1 2 3 15 21 52,50 Aprovado (a)

IZABELI CAROLINA QUEIROZ PINTO 22/07/1996 Professor 2 1 3 15 21 52,50 Aprovado (a)

JOYCE ALINE SARDINHA 21/01/1998 Professor 1 2 3 15 21 52,50 Aprovado (a)

BRUNA PEREIRA  21/01/2001 Professor 1 2 3 15 21 52,50 Aprovado (a)

VANDERLEIA SOUSA  24/07/1978 Professor 3 3 2 12 20 50,00 Aprovado (a)

LUCIMARA DE OLIVEIRA SANTOS 25/01/1981 Professor 1 1 2 16 20 50,00 Aprovado (a)

DANIELE CORREIA DOS SANTOS IENSEN 20/11/1981 Professor 3 0 3 14 20 50,00 Aprovado (a)

JANAINA FERREIRA VAZ  09/10/1982 Professor 2 3 3 12 20 50,00 Aprovado (a)

DANIELA DOS SANTOS PRESTES 14/05/1986 Professor 2 1 2 15 20 50,00 Aprovado (a)

MARCIELE AZEVEDO BERZERUSKA  21/05/1993 Professor 2 1 1 16 20 50,00 Aprovado (a)

DOUGLAS ROSA DA SILVA 30/06/1995 Professor 1 2 3 14 20 50,00 Aprovado (a)

CRISLAINE DOS SANTOS DE MATOS  10/01/2002 Professor 1 1 2 16 20 50,00 Aprovado (a)

ANEXO

CANDIDATOS APROVADOS E CONVOCADOS PARA PROVA DE TÍTULOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome
Data de

Nascimento
Cargo Port. Mat. Infor.

C.
Espec.

Total Nota Resultado

VÂNIA APARECIDA PILONI  08/04/1984
Professor de Educação

Infantil
3 3 3 21 30 75,00 Aprovado (a)

JOANA DARC DOS SANTOS PRESTES  03/12/1982
Professor de Educação

Infantil
2 2 4 20 28 70,00 Aprovado (a)

JESSICA FERNANDA SALGADO DE AQUINO  25/07/1991
Professor de Educação

Infantil
2 4 3 19 28 70,00 Aprovado (a)

FELIPE FAUSTO VIDAL  25/05/2006
Professor de Educação

Infantil
3 3 4 16 26 65,00 Aprovado (a)

LETÍCIA CAMARGO LEONEL  01/03/1990
Professor de Educação

Infantil
1 2 4 18 25 62,50 Aprovado (a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 6 de 9

JESSICA FRANCIELY LAROCCA BORBA 14/01/1997
Professor de Educação

Infantil
2 2 3 18 25 62,50 Aprovado (a)

THAÍS LETÍCIA RIZZI KOSKOSKI DE SOUZA  18/04/1998
Professor de Educação

Infantil
3 2 3 17 25 62,50 Aprovado (a)

JULIA CORRÊA PINTO 07/12/2005
Professor de Educação

Infantil
2 2 3 18 25 62,50 Aprovado (a)

MARIA CLARA WEIGERT  18/04/2007
Professor de Educação

Infantil
2 2 3 18 25 62,50 Aprovado (a)

FRANCIELE GUIMARÃES DOS SANTOS  09/03/1988
Professor de Educação

Infantil
2 2 2 18 24 60,00 Aprovado (a)

MURIELLY CRISTINA BUDZIAK  17/03/1989
Professor de Educação

Infantil
4 3 4 13 24 60,00 Aprovado (a)

DANIELE WROBEL SILVA 14/04/1995
Professor de Educação

Infantil
3 0 2 19 24 60,00 Aprovado (a)

JENIFER MILENE DE MELLO SILVA 16/08/2000
Professor de Educação

Infantil
1 0 4 19 24 60,00 Aprovado (a)

GIOVANA FERNANDES SOWINSKI
NATALÍCIO

13/07/2002
Professor de Educação

Infantil
2 3 2 17 24 60,00 Aprovado (a)

MILENA PEREZ DE SOUZA  08/08/2002
Professor de Educação

Infantil
3 2 3 16 24 60,00 Aprovado (a)

SAMANTHA CORDEIRO DA CRUZ  18/10/2004
Professor de Educação

Infantil
2 3 1 18 24 60,00 Aprovado (a)

LETICIA KAUANY CORRÊA  05/10/2006
Professor de Educação

Infantil
2 1 3 18 24 60,00 Aprovado (a)

GABRIELI BARRETO MONTEIRO 01/02/2007
Professor de Educação

Infantil
3 3 4 14 24 60,00 Aprovado (a)

ERICA DA SILVA CORRÊA FERREIRA 04/10/1981
Professor de Educação

Infantil
3 0 1 19 23 57,50 Aprovado (a)

MARIA EDUARDA DE MORAES LEMES RIZZI 26/06/2000
Professor de Educação

Infantil
2 2 2 17 23 57,50 Aprovado (a)

MARIANA KIUTEKA GOIS  30/04/2003
Professor de Educação

Infantil
2 1 3 17 23 57,50 Aprovado (a)

YAGO BARTENSKY DE LIMA 05/05/2005
Professor de Educação

Infantil
2 3 3 15 23 57,50 Aprovado (a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 7 de 9

STEFANY DA SILVA MAZURKEVICZ  29/07/2005
Professor de Educação

Infantil
2 2 3 16 23 57,50 Aprovado (a)

MAGALI LEONEL BARONI 18/08/1969
Professor de Educação

Infantil
2 2 2 16 22 55,00 Aprovado (a)

CRISTIANE RODRIGUES DE LIMA PEREIRA  19/05/1983
Professor de Educação

Infantil
2 2 3 15 22 55,00 Aprovado (a)

LUNAMARA DE PAULO 08/10/1988
Professor de Educação

Infantil
1 1 4 16 22 55,00 Aprovado (a)

ROSIELI MENDES FOGATTI 12/01/1991
Professor de Educação

Infantil
2 0 2 18 22 55,00 Aprovado (a)

MICHELE XAVIER DE JESUS 26/05/1993
Professor de Educação

Infantil
4 1 3 14 22 55,00 Aprovado (a)

ARIANA STEPHANYE CARNEIRO DE
OLIVEIRA

20/11/1993
Professor de Educação

Infantil
2 2 2 16 22 55,00 Aprovado (a)

PATRÍCIA PAULA RODRIGUES  25/01/1994
Professor de Educação

Infantil
2 3 3 14 22 55,00 Aprovado (a)

GÉSSICA FERNANDA BONFÁ DIRINGER  02/02/1996
Professor de Educação

Infantil
3 0 2 17 22 55,00 Aprovado (a)

ANA MARIA SOARES DA TRINDADE  29/08/2003
Professor de Educação

Infantil
1 1 3 17 22 55,00 Aprovado (a)

LUCAS EDUARDO PIRES 12/02/2005
Professor de Educação

Infantil
3 1 3 15 22 55,00 Aprovado (a)

ISABELLY MELLO DOS SANTOS  09/11/2006
Professor de Educação

Infantil
2 2 2 16 22 55,00 Aprovado (a)

GABRYELA VITORYA LADIKA DE OLIVEIRA
DACAL

13/04/2007
Professor de Educação

Infantil
3 1 2 16 22 55,00 Aprovado (a)

MARIA APARECIDA VICENTE FELISBINO 23/01/1971
Professor de Educação

Infantil
2 1 2 16 21 52,50 Aprovado (a)

REZENE MAGNA DE SOUZA 05/07/1982
Professor de Educação

Infantil
3 1 1 16 21 52,50 Aprovado (a)

KATIA FERREIRA TERRES  14/08/1984
Professor de Educação

Infantil
3 1 3 14 21 52,50 Aprovado (a)

BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES 17/08/1989
Professor de Educação

Infantil
3 2 2 14 21 52,50 Aprovado (a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 8 de 9

MEDIAN DOS SANTOS DE ANDRIA LEITE 22/03/1996
Professor de Educação

Infantil
2 0 3 16 21 52,50 Aprovado (a)

NAYARA FERREIRA DE SOUZA  06/01/2002
Professor de Educação

Infantil
2 2 2 15 21 52,50 Aprovado (a)

LORIANE SOARES  21/03/2002
Professor de Educação

Infantil
1 1 1 18 21 52,50 Aprovado (a)

MARIA EDUARDA DIAS DA LUZ  21/04/2007
Professor de Educação

Infantil
2 1 3 15 21 52,50 Aprovado (a)

PAOLA MARCELY PAES DOS SANTOS 01/02/2008
Professor de Educação

Infantil
2 2 3 14 21 52,50 Aprovado (a)

JOANA D’ARC DE PONTES  30/06/1972
Professor de Educação

Infantil
1 3 3 13 20 50,00 Aprovado (a)

GISELE DA SILVA CORREA 06/03/1979
Professor de Educação

Infantil
1 2 3 14 20 50,00 Aprovado (a)

JULIANA DA SILVA  24/06/1980
Professor de Educação

Infantil
1 1 4 14 20 50,00 Aprovado (a)

TELMA FALGATER  14/10/1984
Professor de Educação

Infantil
1 1 2 16 20 50,00 Aprovado (a)

INDIANARA DE OLIVEIRA RODRIGUES DOS
SANTOS

03/03/1986
Professor de Educação

Infantil
1 0 4 15 20 50,00 Aprovado (a)

GISELE DE OLIVEIRA MARUIM  09/04/1990
Professor de Educação

Infantil
3 1 3 13 20 50,00 Aprovado (a)

CAMILA MIRANDA MOREIRA DA SILVA  13/06/1991
Professor de Educação

Infantil
1 1 2 16 20 50,00 Aprovado (a)

FERNANDA SCHERAIBER DA SILVA
CAMARGO

08/05/1992
Professor de Educação

Infantil
3 2 1 14 20 50,00 Aprovado (a)

GISELE MURARI CARNEIRO 08/07/1994
Professor de Educação

Infantil
3 0 2 15 20 50,00 Aprovado (a)

ANDRIELE GOMES DA SILVA  18/02/1995
Professor de Educação

Infantil
3 3 2 12 20 50,00 Aprovado (a)

ANAINE SOARES MOREIRA DA FONSECA 12/04/1997
Professor de Educação

Infantil
2 2 2 14 20 50,00 Aprovado (a)

CAMILA LEITE CIA 19/03/1999
Professor de Educação

Infantil
1 2 2 15 20 50,00 Aprovado (a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 9 de 9

LARISSA APARECIDA DOS SANTOS  29/06/2001
Professor de Educação

Infantil
2 0 2 16 20 50,00 Aprovado (a)

ANA CAROLINA GONÇALVES GUEDES  21/12/2001
Professor de Educação

Infantil
3 1 2 14 20 50,00 Aprovado (a)

KAROLAYNE DA SILVA CAMPOS  13/05/2002
Professor de Educação

Infantil
2 2 3 13 20 50,00 Aprovado (a)

JESSICA DE ALMEIDA ROBERTO 30/07/2002
Professor de Educação

Infantil
1 1 1 17 20 50,00 Aprovado (a)

LETICIA FERNANDES PRESTES 24/02/2003
Professor de Educação

Infantil
2 3 2 13 20 50,00 Aprovado (a)

CECÍLIA BARONI DE OLIVEIRA 14/11/2006
Professor de Educação

Infantil
3 2 3 12 20 50,00 Aprovado (a)

LAYSA VITTORIA SALDANHA  27/03/2007
Professor de Educação

Infantil
1 1 3 15 20 50,00 Aprovado (a)

CAMILA RODRIGUES ESTEVES  05/01/2008
Professor de Educação

Infantil
2 2 2 14 20 50,00 Aprovado (a)

		2025-08-01T12:09:42-0300